
Cena (bez DPH): 

180 390 Kč
Cena (s DPH): 

218 272 Kč

Ventilovaný obslužný pult SOCA25090A

Popis produktu

Tento vysoce kvalitní obslužný pult vnese styl a funkčnost do každého řeznictví nebo lahůdkářství. Tento obslužný pult s elegantním designem,

sklem proti zamlžování a osvětlením LED v horní části se stane atraktivním středem pozornosti. Ale hezkým vzhledem to nekončí. Police

o hloubce 900 mm poskytuje dostatek prostoru pro důmyslné uspořádání masa, sýrů a lahůdek. Police z nerezové oceli se díky ventilovanému

chlazení a větracím otvorům na zadní straně nezahřívá. Obslužný pult se snadno čistí díky vnitřku z nerezové oceli a přednímu sklu, které se

zvedá nahoru a zůstává na místě. Jednotka je vybavena snadno přístupným úložným prostorem se širokými dveřmi, do kterých se vejdou

standardní boxy E2. Řadu SOC lze propojovat, a vytvořit tak kompletní pultové řešení. Každá jednotka má dvě 220V zásuvky, takže k ní můžete

připojit např. pokladnu. Pro přizpůsobení obslužného pultu vašim potřebám je možné vybírat ze široké škály příslušenství, jako: přídavná

police (např. pro pokladnu), blok na nože, mobilní dělicí příčky z plexiskla, police pro vytvoření různých úrovní, červená světla pro řezníky

a dvouúrovňový držák na gastronádoby. Je také možné provést tovární objednávky na obslužné pulty SOC pro různé účely a teplotní rozsahy.

Další informace vám poskytne náš prodejní tým.

Informace

Katalogové číslo 54146

Značka TEFCOLD

Parametry

Teplotní rozsah 0 až +4  °C

Klimatická třída 3 

Hrubá / čistá váha 410 / 325  kg

Hrubý / čistý objem 654  l

Nožky / nohy Nastavitelné nožky 

Exteriér Šedá RAL 7015 

Interiér Nerezová ocel 

Vnitřní osvětlení LED 

Zámek Ne 

Typ ovládání Elektronické 

Typ chlazení Ventilované 

Typ odtávání Automatické, elektrické 

Množství chladiva 2 x 150 g



Parametry

Termometr Ano 

Energetická třída F 

Denní spotřeba 10  kWh/24h

Roční spotřeba 3650  kWh/rok

EEI 71.9  %

Příkon 690  W

Napětí / Frekvence 220-240/50  V/Hz

Hlučnost 59  dB(A)

Vnitřní rozměry (ŠxHxV) 2500 x 900 x   mm

Vnější rozměry (ŠxHxV) 2548 x 1120 x 1190  mm

Rozměry balení (ŠxHxV) 2750 x 1250 x 1400  mm

Přepravní kontejner 40 stop 4  ks

Výstavní plocha 2.29  m2

Počet a typ dveří  

Tvrzené sklo Ano 

Počet a typ polic  

Maximální zatížení polic 150   kg/m2

Hustota izolace 50  kg/m3

Vytisknuto 16. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

